GMINA LASKARZEW

ul. Rynek Duty, im. Jozefa Pilsudskiego 32

NIP

08-450 1
tel /fax (25 1
826-211-73-80; REGON: 711582374

Laskarzew, dnia 14.04.2015 r.

Wyjasnienia SIWZ 14.04.2015 r.

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn: ,, Wybdr banku udzielajgcego i obstugujgcego
dtugoterminowy kredyt bankowy w kwocie 1.000.000 zl (stownie: Jeden milion zlotych)
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budietu Gminy Laskarzew w

kwocie 736.500 zt oraz na splate wczesniej zaciggnietych kredytow i poiyczek w kwocie
263.500 z1".

Pytanie nr 1.
Prosimy o dostarczenie informacji o zaciagnigtych kredytach (jednostka udzielajaca, kwota
udzielona, termin zawarcia umowy, kwota aktualnego zadluzenia).
Odpowiedz:
Gmina Laskarzew na dzien 31.03.2015r. posiada nast¢pujace zadtuzenie:
1. BS Laskarzew- 473.684.20z1 — umowa z 2006r. do 31.12.2021r.
2. WFOSiGW w Warszawie — 1.500.000z1 — umowa z 2009r — do 31.03.2020r.
3. WFOSiGW w Warszawie — 69.385,23zt — umowa z 2013r.- do 20.12.2021r.
4. WFOSiGW w Warszawie — 221.800z} — umowa z 2014r. — do 20.12.2021r.
Ogélem zadluzenie na dzien 31.03.2015r wynosi 2.264.869,43z1
Pytanie nr 2.
Prosimy o dostarczenie oswiadczenia/informacji Gminy Laskarzew o braku zaleglosei w
regulowaniu zobowigzan wobec bankéw:.
Odpowiedz:
Gmina Laskarzew o$wiadcza, ze wszystkie zobowigzania wobec bankéw sa regulowane
terminowo.
Pytanie nr 3.
Prosimy o dostarczenie informacji o powigzaniach kapitalowych i organizacyjnych z innymi
podmiotami (nazwa, regon podmiotéw powiazanych).
Odpowiedz:
Gmina Laskarzew nie posiada powiazan kapitalowych i organizacyjnych z innymi
podmiotami, niz wymienione w pkt. I. informacji.
Pytanie nr 4.
Prosimy o dostarczenie sprawozdania o dochodach Rb-27S za 2013 i 2014
Odpowiedz:
Sprawozdania zalagczono do ogtoszenia o przetargu (jako zalgczniki).
Pytanie nr 5.
Prosimy o dostarczenie sprawozdania o wydatkach Rb-28S za 2013 i 2014
Odpowiedz:
Sprawozdania zataczone do ogloszenia o przetargu (jako zalaczniki).
Pytanie nr 6.
Prosimy o dostarczenie ostatniego sprawozdania Rb-Z SP ZOZ, jesli SP ZOZ jest powigzany
z Gming Laskarzew.
Odpowiedz:
Gmina Laskarzew nie posiada w swoich strukturach organizacyjnych SPZOZ.
Pytanie nr 7.
Prosimy o dostarczenie uchwaty w sprawie wieloletniej prognozy finansowe;j
Odpowiedz:
Uchwata zataczona do ogloszenia o przetargu (jako zalacznik).




Pytanie nr 8.

Prosimy o dostarczenie opinii RIO w sprawie mozliwosci
Odpowiedz:

Opinia zataczona do ogloszenia o przetargu (jako zalacznika).

sfinansowania deficytu.




